

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนที่ 1 ฝ้างานคันทวน

โครงการก่อสร้างอาคารหอพักสำหรับบุคลากร ขนาด 20 หน่วย

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ที่ 377/2563 ลงวันที่ 28 มกราคม 2563



ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....
 Top

ประมาณการเมื่อวันที่ 16 มีนาคม 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงานเป็นเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	ราคา/หน่วย		จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน			
	4.3 PANEL BOARD									
	- LP1	1.00	3,495.00	ตู้	3,495.00	300.00	300.00	300.00	3,795.00	
	- LP2	1.00	3,495.00	ตู้	3,495.00	300.00	300.00	300.00	3,795.00	
	- LP3	1.00	3,495.00	ตู้	3,495.00	300.00	300.00	300.00	3,795.00	
	- LP4	1.00	3,495.00	ตู้	3,495.00	300.00	300.00	300.00	3,795.00	
	- LP5	1.00	3,495.00	ตู้	3,495.00	300.00	300.00	300.00	3,795.00	
	- LP6	1.00	3,495.00	ตู้	3,495.00	300.00	300.00	300.00	3,795.00	
	- LP7	1.00	3,495.00	ตู้	3,495.00	300.00	300.00	300.00	3,795.00	
	- LP8	1.00	3,495.00	ตู้	3,495.00	300.00	300.00	300.00	3,795.00	
	- LP9	1.00	3,495.00	ตู้	3,495.00	300.00	300.00	300.00	3,795.00	
	- LP10	1.00	3,495.00	ตู้	3,495.00	300.00	300.00	300.00	3,795.00	
	- LP11	1.00	3,495.00	ตู้	3,495.00	300.00	300.00	300.00	3,795.00	
	- LP12	1.00	3,495.00	ตู้	3,495.00	300.00	300.00	300.00	3,795.00	
	- LP13	1.00	3,495.00	ตู้	3,495.00	300.00	300.00	300.00	3,795.00	
	- LP14	1.00	3,495.00	ตู้	3,495.00	300.00	300.00	300.00	3,795.00	
	- LP15	1.00	3,495.00	ตู้	3,495.00	300.00	300.00	300.00	3,795.00	
	- LP16	1.00	3,495.00	ตู้	3,495.00	300.00	300.00	300.00	3,795.00	
	- LP17	1.00	3,495.00	ตู้	3,495.00	300.00	300.00	300.00	3,795.00	
	- LP18	1.00	3,495.00	ตู้	3,495.00	300.00	300.00	300.00	3,795.00	
	- LP19	1.00	3,495.00	ตู้	3,495.00	300.00	300.00	300.00	3,795.00	
	- LP20	1.00	3,495.00	ตู้	3,495.00	300.00	300.00	300.00	3,795.00	
	- กิไลต์เทียมเตอร์ พร้อมตู้	2.00	28,342.00	ตู้	56,684.00	1,000.00	2,000.00	2,000.00	58,684.00	
	รวมงานชุด 4.3				126,584.00		7,730.00		134,314.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคาตัวก่อสร้าง

ส่วนที่ 1 ค้างงานต้นทูน

โครงการก่อสร้างอาคารหอพักสำหรับบุคลากร ขนาด 20 หน่วย
 สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่
 ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ที่ 377/2563 ลง 28 มกราคม 2563
 ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....



ประมาณการเมื่อวันที่ 16 มีนาคม 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงานเป็นเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	4.6 LIGHTING FIXTURE								
	- โคมไฟ หลอด LED 1 x 20 W	146.00	ชุด	900.00	131,400.00	115.00	16,790.00	148,190.00	
	- โคมไฟ หลอด LED 1 x 10 W	20.00	ชุด	660.00	13,200.00	115.00	2,300.00	15,500.00	
	- ป้ายหมี่ไฟ	3.00	ชุด	890.00	2,670.00	115.00	345.00	3,015.00	
	- โคมไฟสำหรับถนนภายนอกอาคารพร้อมฐาน	3.00	ชุด	9,430.00	28,290.00	1,250.00	3,750.00	32,040.00	
	รวมงานข้อ 4.6				175,560.00		23,185.00	198,745.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนที่ 1 คำนวณต้นทุน

โครงการก่อสร้างอาคารหอพักสำหรับบุคลากร ขนาด 20 หน่วย

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม

หน่วยงานออกแบบและรายการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ที่ 377/2563 ลงวันที่ 28 มีนาคม 2563



ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ประมาณการเมื่อวันที่ 16 มีนาคม 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงานเป็นเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
4.10	ระบบโทรทัศน์								
	- TV. Outlet	20.00	ชุด	124.00	2,480.00	90.00	1,800.00	4,280.00	
	- ตัวขยายสัญญาณ	2.00	ตัว	800.00	1,600.00	300.00	600.00	2,200.00	
	- ตัวแยกสัญญาณ	12.00	ตัว	140.00	1,680.00	300.00	3,600.00	5,280.00	
	- สายสัญญาณ RG 11	60.00	เมตร	9.96	597.60	7.00	420.00	1,017.60	
	- สายสัญญาณ RG 6	500.00	เมตร	6.30	3,150.00	7.00	3,500.00	6,650.00	
	- EMT. DIA. 1/2"	400.00	เมตร	26.16	10,464.00	22.00	8,800.00	19,264.00	
	- ระบบกราฟต์	1.00	ชุด	3,975.00	3,975.00	825.00	825.00	4,800.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รายการ	1,421.16	1,421.16	-	-	1,421.16	
	รวมงานข้อ 4.10				25,367.76		19,545.00	44,912.76	